PAGE

[image: image1.png]il

[e]e]e]e]e]e]e]0]0])

——

	ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РЕШЕНИЕ

 29.11.2011г.                                    г. Спасск-Дальний                                  № 114

О внесении дополнения в решение Думы городского округа

Спасск-Дальний от 25 октября 2005г.  № 169 «О системе

налогообложения в виде единого налога на вмененный

доход для отдельных видов деятельности в городском
округе Спасск-Дальний»
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом  от 7 марта 2011 года № 25-ФЗ  «О внесении изменений в статью 346.29 части второй Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь  ст. 22 Устава городского округа Спасск-Дальний,
Дума  городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:
1. Дополнить пункт 8 приложения к решению Думы городского округа Спасск-Дальний от 25 октября 2005г.  № 169 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в городском округе Спасск-Дальний» позицией следующего содержания:

     «реализация товаров с использованием торговых автоматов      0,68»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и не ранее первого числа очередного налогового периода по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности.
Глава городского округа Спасск-Дальний                                                    В.Ф.Шумский